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Keskuspuistoryhmä	
	

	
Yksikään	asunto	ei	jää	rakentamatta	tai	kaupunkibulevardi	toteutumatta,	jos	
Keskuspuisto	säästetään	
	
Keskuspuistoryhmä	vaatii	Helsingin	kaupunginvaltuustoa	kantamaan	vastuunsa	
Helsingin	metsien	ja	viheralueiden	säilyttämiseksi.	Keskuspuiston	osalta	vaadimme	
kaikkien	rakentamisen	mahdollistavien	merkintöjen	poistamista	tulevasta	
yleiskaavasta.	Riittää	kun	nykyiset	lainvoimaiset	ja	tämän	saman	valtuuston	
hyväksymät	asemakaavat	pidetään	voimassa.		

− 17	377	kuntalaista	on	allekirjoittanut	Keskuspuistoa	puolustavan	adressin.	Heistä	
yli	800	on	kirjoittanut	spontaaneja	puistoa	arvostavia	kommentteja	adressiin.	Näin	
suuri	joukkoliike	on	poikkeuksellista,	jopa	Helsingin	mittakaavassa	ja	se	on	
yhdistänyt	kuntalaisia	yli	puoluerajojen.	

− Kevään	Keskuspuistokarnevaalia	oli	järjestämässä	yli	30	järjestöä	ja	ryhmää.	
− 70	tieteen,	taiteen	ja	kulttuurin	arvostettua	ammattilaista	on	vedonnut	

Keskuspuiston	puolesta.	
− Syyskuussa	järjestettyyn	ihmisketjuun	osallistui	yli	1000	aktivistia.	
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Keskuspuistoryhmä	on	laatinut	muistion	(liite),	jossa	on	kumottu	yksitellen	kaikki	
Kokoomuksen,	Demareiden	ja	Vihreiden	Keskuspuiston	rakentamista	puoltavat	
väitteet,	joko	epätosina	tai	yksipuolisina.	Olemme	myös	toimittaneet	valtuustoryhmille	
professori,	OTT	Olavi	Syrjäsen	lausunnon,	jonka	mukaan	rakentamismerkintöjen	
poistaminen	ei	edellytä	koko	kaavan	palauttamista.	Asia	on	aika	yksiselitteinen.	
Keskuspuistoryhmä	on	pettynyt	Helsingin	päätöksenteon	avoimuuteen	ja	kuntalaisten	
mahdollisuuksiin	vaikuttaa	kaavaprosessiin.	Asiallisella	ja	faktoihin	perustuvalla	
kampanjallamme	toivomme	valtuuston	äänestävän	Keskuspuiston	säilymisen	
puolesta.		
	
Ryhmäämme	ihmetyttää	se,	että	kun	mikään	esitetty	perustelu	ei	tunnu	puoltavan	
Keskuspuiston	rakentamista,	niin	miksi	kolme	suurinta	valtuustoryhmää	pitävät	
Keskuspuiston	pikseleistä	yhä	kiinni?	Mitä	on	koplattu	ja	kenen	kanssa?	
	
Susanna	Pitkänen	
Keskuspuistoryhmä	
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